18:00 horas, na Avenida Júlia Kubitschek, dentro da programação do evento denominado: “CARNAVAL PRA TODOS”, que será realizado no período de 13 a
17/02/2026, promovido pela Prefeitura Municipal de Congonhas – MG, através da Secretaria de Cultura. Vigência: 30 (trinta) dias contados a partir da data de
assinatura. VALOR: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). Data: 15/01/2026.

Código de Validação: 1348026

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA N.º PMC/78, DE 16 DE JANEIRO DE 2026.
 
Nomeia Gerente II de Manutenção na Saúde.
O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art.